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                     NEMOCNICE  PRACHATICE a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce číslo 1461
IČO: 26095165
DIČ: CZ26095165

Bankovní spojení: GE MONEY  BANK, a.s., Prachatice, č. ú. 175609387/0600

Věc:    Odpovědi na dotazy k zakázce malého rozsahu "Dodávka osobního                
vozidla se sanitní zástavbou" č. 01/06/2014
Dotaz č.1
"Šestistupňová manuální převodovka"

Je tímto myšleno 6 rychlostních stupňů směrem vpřed + zpátečka, nebo pouze 5 rychlostních stupňů směrem vpřed  + zpátečka?
Odpověď č.1
Šestistupňovou  manuální převodovkou je myšleno 5 rychlostních stupňů vpřed + zpátečka.

Jedná se o minimální požadavek, nevadí pokud bude 6 rychlostních stupňů vpřed  + zpátečka.
Dotaz č.2
"Výstražné světelné zařízení a zvukové zařízení"
V jaké konfiguraci  si přejete světelnou a zvukovou signalizaci - světelná rampa vpředu a maják vzadu nebo jen majáky (kolik ks a kde umístit na střeše), typ rampy a majáků - rotační, zábleskové nebo LEDkové? Siréna s reproduktory na střeše nebo v přední masce? Modrá světla do přední masky?
Odpověď č.2
Přejeme si modrou světelnou rampu vč. reproduktoru v přední části vozidla + siréna + modrý maják v zadní části vozidla. Modrá světla do přední  masky dodat pouze v případě, že by to bylo předepsáno vyhl. MZ  č. 296/2012 Sb. nebo normou ČSN EN 1789 + A1.
Dotaz č.3
"Úchytný systém pojízdného křesla s montáží na podlahu vozidla"

Je tímto zadáním myšlen pouze obvyklý podlahový držák pro upevnění infarktového křesla nebo kromě tohoto držáku požadujete ještě další držák pro upevnění běžného invalidního vozíku, tzn. že máte v úmyslu přepravovat pacienta buď na infarktovém křesle nebo na invalidním vozíku?

Odpověď č. 3
Požadujeme pouze obvyklý podlahový držák pro upevnění infarktového křesla. Pacient na invalidním vozíku v sanitním vozidle přepravován nebude.
V Prachaticích dne 7.7. 2014









            Ing. Jan Švík








           ved. provozně technického odd.
